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Uusi Ilmailumuseo
Uuden Ilmailumuseon hanketta edistetään Aviapoliksen alueella, koska nykyiset museotilat ovat 
toiminnallisesti puutteelliset ja maanvuokrasopimus päättyy vuoden 2028 lopussa.
Hanke on yksityisvetoinen, mutta Vantaan kaupunki tukee sitä toiminta-avustuksella, lainajärjestelyin 
sekä maanvuokratukena rakentamisen alkuvaiheessa. Museo nähdään Aviapoliksen alueen keskeisenä 
kulttuuri- ja vetovoimahankkeena sekä alueen identiteettiä vahvistavana investointina.

Aviapoliksen lukio
Aviapoliksen lukion rakennuslupa on myönnetty 18.2.2025. Lukio ja liikuntasali sijoittuvat Aviabulevardin 
varteen juna-aseman läheisyyteen. Rakentaminen on käynnissä ja eteen suunnitellusti.
Opiskelijat voivat hakea lukioon vuoden 2026 yhteishaussa. Toiminta alkaa aluksi väistötiloissa. Valmis 
lukio palvelee noin 700 opiskelijaa. Rakennus on suunniteltu monikäyttöiseksi siten, että tiloja voidaan 
käyttää iltaisin ja viikonloppuisin harrastus- ja liikuntatoimintaan.

Lentolan päiväkoti
Lentolan päiväkodin rakentaminen on käynnissä ja etenee suunnitellusti. Rakennuslupa on myönnetty 
20.8.2024 ja päiväkoti pyritään ottamaan käyttöön vuonna 2026.
Kaksikerroksinen puurakenteinen päiväkoti on kooltaan noin 1 800 k-m² ja siihen tulee kahdeksan 
ryhmää sekä yhteensä 168 varhaiskasvatuspaikkaa. Päiväkodin piha- ja kokoontumistilat ovat 
asukkaiden käytettävissä päiväkodin ollessa suljettuna. Suunnittelussa on huomioitu liikenne- ja 
lentomelun vaikutukset.

Jumbon kirjasto
Pointin kirjasto siirtyy kauppakeskus Jumboon Flamingon siipeen. Vantaan kaupunginhallitus on 
hyväksynyt hankkeen tarveselvityksen 20.10.2025.
Pointin kirjasto suljetaan 1.5.2026 muuton valmistelun ajaksi, ja uuden Jumbon kirjaston tavoitteena on 
avautua syksyllä 2026. Uudet tilat ovat nykyisiä laajemmat ja toiminnallisesti paremmin kirjastokäyttöön 
soveltuvat. Kirjasto palvelee koko Aviapoliksen suuraluetta keskeisellä ja hyvin saavutettavalla sijainnilla.

Asemakaavoitus Aviapoliksessa keskustassa ja suuralueella
Aviapoliksen suuralueella keskitytään seuraavina vuosina yksittäisten kaavamuutosten lisäksi 
aluekokonaisuuksia ohjaaviin suunnitelmiin. Veromiehen kaupunginosaa kehitetään vehreäksi ja kävely-
ystävälliseksi keskustaksi sekä työpaikka- ja asuinalueeksi palveluineen. Asumisen ja työpaikkojen 
määrää ja suhdetta tarkastellaan selvityksin ja laskelmin. Asumisteemaa tutkitaan ja ideoidaan 
laajemminkin ja pohditaan Aviapoliksen eri alueiden identiteettiä asumisen näkökulmasta. Myös 
segregaatiokehitykseen eri alueilla perehdytään.

Huberilan kaavarungossa kehitetään Huberin hallien ympärille uutta käveltävää lähikeskustaa, jossa 
yhdistyvät asuminen, palvelut ja työpaikat rakennusperintö ja kaupunkivihreä huomioiden. Tammistossa 
alkaa kaavarunkotyö, jossa tutkitaan tulevaisuuden maankäytön mahdollisuuksia kokonaisvaltaisesti. 
Tammiston Kauppatien varrelle laaditaan yleissuunnitelma ja liikenneselvitys ratkaisemaan alueen 
liikennehaasteita. Suunnitteilla oleva Lentorata sekä Vantaan Ratikka parantavat tulevaisuudessa 
Aviapoliksen ja lentoaseman saavutettavuutta entisestään. Aiempina vuosina laadittujen kaavarunkojen 
ja kaavaluonnosten pohjalta laaditaan kaavamuutoksia Aviapoliksen keskustaan, Annefredin aseman 



lähialueille sekä Muuraan. Työpaikkahankkeita on suunnitteilla muun muassa Technopolikseen sekä 
Viinikkalan ja Tuupakan alueille.

Kivistö-Aviapoliksen kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien seurantaryhmä 20.1.2026

Aviapoliksen aluearkkitehdin esitys:
Merkitään tilannekatsaus tiedoksi.
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